
 

UCHWAŁA NR 231/2021 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu 

Radziejowskiego za III kwartał 2021 roku 

 

Na podstawie art. 37  ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1), uchwala się co następuje: 

 

 §1. Wykonanie budżetu Powiatu Radziejowskiego za III kwartał 2021r. narastająco od 

początku roku przedstawiają następujące wielkości: 

 

1.Dochody budżetu Powiatu: 

a)plan  -  71.279.834,14 zł,   wykonanie  -  56.074.089,03 zł, tj. 78,67 % planu,  

w tym: 

dochody bieżące: plan – 66.120.867,69 zł, wykonanie – 52.340.912,75 zł,tj. 79,16%, 

dochody majątkowe: plan – 5.158.966,45 zł, wykonanie – 3.733.176,28 zł, tj. 72,36 %.  

 

2.Wydatki budżetu Powiatu: 

a)plan -  79.030.916,17zł,  wykonanie – 47.721.308,23 zł, tj. 60,38 % planu, w tym: 

wydatki bieżące: plan - 64.910.226,33 zł, wykonanie- 43.710.123,26 zł, tj. 67,34 %, 

wydatki majątkowe: plan – 14.120.689,84 zł, wykonanie – 4.011.184,97 zł, tj. 28,41%. 

 

 

3.Nadwyżka/deficyt budżetu: 

a)planowany deficyt -  7.751.082,03 zł, 

b)osiągnięta nadwyżka 8.352.780,80 zł. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773. 



4. Udzielone umorzenia  niepodatkowe należności budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych – nie udzielono. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Radziejowie oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 Zarząd Powiatu w składzie: 

1.  Kołtuniak Jarosław.......................... 

2. Piasecki Grzegorz  …………………….. 

3. Gorzycki Włodzimierz ………………… 

4. Nocoń Jan ……................................ 

5. Matuszak Irena …...…................... 

 

Uzasadnienie: 

 

 Zarząd Powiatu zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku  o finansach publicznych, zobowiązany jest do podania do publicznej wiadomości 

kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu  Powiatu, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki 

oraz informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy -  w terminie do końca miesiąca następującego po 

zakończeniu kwartału. 

 


